
6. velikonočna nedelja   
 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek 19. maja  od 8h do 10h. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur.  

Šmarnice v naših cerkvah lepo potekajo. Nekateri jih imate kot domače bogoslužje.  

V četrtek je Gospodov vnebohod. Kristjan, ki da nekaj nase se udeleži svete maše.  

Prihodnjo nedeljo obhajamo nedeljo družbenega obveščanja. Skrbimo da imamo 

verskega tiska vedno dovolj na razpolago. Veliko verskih vsebin lahko najdete tudi 

na spletu. Potrebno je biti pazljiv, ker so tudi kar se tiče verskega tiska in sporočil 

možne spletne prevare. Ni vse katoliško, kar nosi takšno ime. Najbolj sigurne so 

strani od slovenske škofovske konference, radija Ognjišče, radia Vatikan in spletne 

Družine. Tudi naša župnijska spletna stran je glede na to da se ureja s prostovoljci 

kar lepa in zanimiva. Hvala vsem, ki širite verski tisk.  
 

Vprašanje: v četrtek je Gospodov vnebohod, Kaj je vsebina praznika?.  
a) Jezus je 40 dni po vstajenju šel v nebesa;  b) Jezus je po smrti svojo Mater vzel v nebesa;    c)  Jezus je vstal 
od mrtvih;    d)  Jezus je poslal Svetega Duha. 
 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 18  14. – 21. maj 2023 
 

 

Verouk = Kateheza: Prihodnji teden imamo 
reden verouk. Pripravite vaše domače 
naloge in liturgične zvezke za 
zaključevanje. Enako bo treba predstaviti 
molitvice, ki jih znate in drugo, da bomo 
ocenili, koliko ste v zadnjem šolskem letu 
napredovali v veri.  
 

Prvoobhajanci in starši:   Imate reden verouk. 

Dodatno se dobimo v četrtek pri sveti maši.  
Seveda vabljeni vse dni prej in potem k 
šmarnicam. Dobrodošli tudi kot ministrantke 
in ministranti.  
 

Birmanci Izola 2023: Vestno zapisujte vaše 

šmarnične svete maše, ker prinašajo dvojne 

točke.   
 

Kar se tiče covida, se obnašajmo odgovorno in 

skrbimo za druge in tudi zase. Zaščitne maske niso prepovedane, so pa učinkovite. Sem 

vesel, da se mnogi že odločate za previdnost. Kdor more, je dobro, da nosi masko.   
  

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, IZOLA: nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  

Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so 

namenski: misijoni, za Karitas in za 

tisk. Pri Lurški Mariji, tam kjer se 

prižigajo lučke in nabiralnik, kjer piše 

za cerkev zbiramo za tekoče stroške in 

popravila pri cerkvah v župniji.  

Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 

5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo   (23,00 €) se izroči osebno ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 050  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola.   Hvala za vaše darove  
 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja.  
Ob četrtkih je pol ure molitve pred Najsvetejšim pred sveto mašo.  
 

Molitev v tišini ob petkih: Vabljeni, da za pol ure skupaj utihnemo pred Najsvetejšim.  

 dan / god cerkev ura mašni namen 

6. velikonočna 
NEDELJA 
14. 5. 2023 

sv Rok 
Korte 

sv. Maver 
 

sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 

 
19.00 

† Marjan in †† iz družine Črnac 

† Mirko Hrvatin 

za veliko srečo in zdravje vseh v družini 

Murn in za † očeta 

† Blaž Pahovič 

PONEDELJEK 
 Izidor, kmet

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
19.00 

†† Ana in Ivan Rodela 

8. dan † Aldo Barbari, Gregorčičeva 31 

TOREK. 
Janez Nepomuk, duh. 

muč. 

Korte  
sv. Maver 

17.30 
19.00 

†† Amalija in Viktor Babič 

† Stanko Glavič 

SREDA  
 Jošt, puščavnik

Korte 
sv. Rok 

19.00 
19.00 

30. dan † Nada Morato, Korte 44e 

† Ivan Starič 

ČETRTEK  
GOSPODOV 
VNEBOHOD 

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 

9.00 
19.00 
19.00 

 †† Josip Blaževič in njegovi starši 

za duše v vicah 

30. dan † Aldo Ražman, Malija 170 

PETEK  
sv. Maver 

Malija 
sv. Maver 

8.00 
19.00 
19.00 

†† iz družine Petrovič in Gušič 

† Florijan Kleva 

30. dan † Pavla Menis, dar Danica 

SOBOTA  
 Bernardin Sienski, 

Marija Aliet. 19.00 8. dan † Redenta Ipsa, Alietova 9 

7. velikonočna 
NEDELJA 
21. 5. 2023 

sv Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 
19.00 

† Đuro Vukelja in †† starši Jozo in Anka 

za prvoobhajance in njhove družine 

†† Marija in Anton, Ema in Radko 

8. dan † Zofija Zagoričnik 

† 
NAŠI RAJNI:  

Aldo Barbari, Gregorčičeva 31, 84 let 

Redenta Ipsa, Alietova 9, 90 let 

Zofija Zagoričnik, Gregorčičeva 58, 88 l 

Kristina Bertalanič, Veliki trg 20, 72 let 
 

 

Gospod, daj jim večni pokoj! 
 
 

 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


Vabilo k vpisu v Katehetsko pastoralno šolo! 

Katehetsko pastoralna šola usposablja katehiste, animatorje birmanskih in 

drugih skupin ter voditelje bibličnih skupin. 

NAMENJENA je vsem, ki 

želijo poglobiti svoje versko znanje, 

želijo narediti nekaj za svojo duhovno rast, 

želijo pridobiti osnove teoloških, filozofskih in antropoloških ved, 

želijo poglobiti poznavanje Svetega pisma, 

se želijo usposobiti za katehetsko delo, 

želijo obogatiti svoje katehetsko delo, 

že poučujejo verouk ali pomagajo pri vodenju bibličnih skupin, pa nimajo 

primerne izobrazbe, 

vodijo birmanske in druge skupine, 

so bogoslužni sodelavci na župniji, 

so člani župnijskega pastoralnega sveta, 

želijo na različne načine pomagati pri pastoralnem delu na župniji. 

Na našem Istrskem pastoralnem območju želimo ponovno v letu 2023- 

2024 začeti pri Svetem Marku v Kopru,  Katehetsko pastoralno šolo. Da bi šola 

lahko začela svoje delovanje potrebujemo vsaj 25 slušateljev. Zato razmislite in 

se interesenti do konca meseca maja prijavite svojemu domačemu župniku. 

Pogum, prepričan sem, da vam ne bo žal!  
 

Srečanje družin slovenske Istre je 21. 05. 2023 na Zvročku. Naslov srečanja je:  

“Skupaj hodimo!” Sveta maša je ob 16h; pol ure pred mašo je molitev rožnega 

venca. Maši sledi pričevanje zakoncev Čergon; Med pričevanjem, ki je namenjeno 

staršem, izvajajo skavti program za otroke na drugem mestu. Nato je družabno 

srečanje in srečelov za potrebe istrske območne Karitas; vsaka župnija pripravi 10 - 

15 dobitkov. Po maši in pričevanju bo pogostitev; vsaka župnijska Karitas pripelje 

pladenj peciva.  

V slučaju dežja se prestavi na Markovec, kar se objavi v oznanilih prihodnjo 

nedeljo. Obeta se lepa izkušnja za družine.  

Skupaj s Klubom krščanskih izobražencev pripravljamo v sredo, 17. maja, ob 20.00 

v Rotundi v Kopru, predstavitev in pogovor o zakonskih skupinah na Obali in sploh 

o dogajanju na tem področju. V tem večerju bodo spregovorili nekateri zakonski 

pari, ki so vključeni v zakonske skupine. Večer je namenjen pripravi na srečanje na 

Zvročku. Vabljeni zakonski pari. 

 

Molitveni dan za sinodo h katerem je povabil papež Frančišek kristjane po vsem 

svetu: bo v sredo 31. 05. 2023 za Istrko pastoralno območje v Šmarjah; začne se 

ob 18h z molitveno uro pred Najsvetejšim. Maša je ob 19h.  Ta dan smo vsi 

povabljeni v Šmarje. Po maši so litanije Matere Božje.  

Medreligijsko srečanje “Mir tebi Evropa, mir tebi Balkan” 17. in 18. 06. 2023 v 

Kopru. Forum 17. 06. ob 10h v Frančiškovi dvorani je zaprtega tipa. Ob 17h je v 

Taverni predstavitev verskih skupnosti po mladih (Albanci, Hrvati, Makedonci, 

Slovenci (ŠGV), Srbi); vsaka skupnost ima 10-minutni program. Zvečer ob 21h je 

koncert v stolnici (orgle in zbor). V nedeljo 18. 06. 2023 je ob 10h v stolnici 

slovesno somaševanje škofov s kardinalom. Verniki iz območja vabljeni na 

program  v Taverni, na orgelski koncert in v nedeljo k sveti maši.   
 

Radio Ognjišče vabi na festival sodobne krščanske glasbe Ritem srca, ki bo v 

četrtek, 25. maja, ob 19.30 na forumu Zavoda sv. Stanislava v Šentvidu. Festival bo 

na prostem. Dobrodošli vsi mladi in mladi po srcu. Vstopnice po 8 € lahko kupite 

na spletni strani Katoliške mladine ali na prizorišču na dan festivala po 10 €. Otroci 

do vključno 10. leta imajo prost vstop. Dogajanje se začne že ob 17.30, ko se boste 

lahko sprehodili med stojnicami, prisluhnili, kaj se dogaja na Malem odru ali 

poskusili, kaj bo skuhal MasterChef Luka Novak. Starši in stari starši, spodbudite 

mlade, naj pridejo in slavijo Boga na Ritmu srca!  
 

Malo rojstev, malo upanja 

Rojstvo otrok je glavni pokazatelj upanja pri nekem narodu. Če se jih 

rodi malo, to pomeni, da je upanja malo. Kar pa nima le gospodarskih in 

socialnih posledic, ampak tudi spodkopava zaupanje v prihodnost. 

Otroci so danes razumljeni kot podvig, ki je na ramenih družine. To pa 

žal pogojuje miselnost mladih generacij, ki odraščajo v negotovosti, če 

ne celo v razočaranju in strahu. Živijo v družbenem ozračju, v katerem 

se ustvarjanje družine spreminja v velikanski napor, namesto da bi bilo 

skupna vrednota, ki jo vsi priznavajo in podpirajo. Počutiti se samega in 

se zanašati le na lastne moči je nevarno: to pomeni, da se počasi 

zmanjšuje skupnostno življenje in se prepuščamo osamljenemu 

življenju, v katerem mora biti vsak sam za vse. Posledica tega je, da si 

le najbogatejši lahko privoščijo več svobode pri izbiri, kako oblikovati 

svoje življenje. To pa je nepravično in ponižujoče. 
 

Najbolj prizadete so prav one, mlade ženske, ki so pogosto prisiljene biti 

na razpotju med kariero in materinstvom ali pa obremenjene s skrbjo za 

svojo družino, zlasti če so v njej slabotni ostareli in nesamostojne osebe. 

Ne verjemimo, da je zgodovina že začrtana, da ne moremo storiti 

ničesar, da bi obrnili smer. Kajti ravno v najbolj suhih puščavah Bog 

odpira nove poti (prim. Iz 43,19). Skupaj poiščimo te nove poti v tej 

suhi puščavi!« 

Frančišek 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 059 963 550 in 031 318 814 (župnik Janez) 
zupnija.izola@rkc.si .  (s. uršulinke: 05/ 641 40 73). Odgovarja Janez Kobal, župnik, Izola. 500 izvodov. 
Dobite nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si : Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.         

 

POD ČRTO: V operacijski: »Želite anestezijo ki jo plača ZZZS, ali vam damo samoplačniško?«  »Tisto ki jo plača 
ZZZS.«  »Ok! Nina nana, aja tutaja….« 

https://trgovina.katoliskamladina.si/izdelek/vstopnica-ritem-srca-ro
mailto:zupnija.izola@rkc.si
http://zupnija-izola.rkc.si/

